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Resposta 09/08/2019 14:14:19

Questionamento: Solicito um esclarecimento quanto ao valor do material, e pra ser inserido em planilha de custo? Resposta: Sim. A proposta de pregos devera ser apresentada conforme
modelo estabelecido no Anexo do Termo de Referéncia, ou seja, os custos referentes aos materiais deverdo compor a planilha de formagdo de custos. Questionamento: A planilha no anexo
do termo de referencia do material e equipamento estes valores finais e os que irdo somar com o valor de R$3.329.107,58 que e o valor da prestacdo de servigo caso seja sim a resposta?
Ou separado e somado com o valor do servigo? Resposta: Ndo. O valor estimado de R$3.329.107,58 (trés milhGes, trezentos e vinte e nove mil cento e sete reais e cinquenta e oito
centavos), refere-se a todos os custos que envolvem os servigos, tais como, mao de obra, uniformes, equipamentos e materiais.
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